

Projekt: „Cieszyn – miasto samowystarczalne” jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny”.

Cieszyn, 9 stycznia 2023 r.

ZPIF.271.1.23.2022

Wyjaśnienia do SWZ II

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.23.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Opracowanie koncepcji programowych oraz dokumentacji projektowych w ramach przedsięwzięcia Samowystarczalne dzielnice – uspołecznione działania zielone.**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. Poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do części I i części II - jaki jest szczegółowy zakres realizacji inwentaryzacji? Czy chodzi o wszystkie działki w granicach podanych w OPZ czy też jedynie o działki w zarządzie miasta Cieszyn. np. działki drogowe? Jeżeli wszystkie, to czy będzie możliwość wstępu na działki będące własnością lub będące w zarządzie osób prywatnych i innych właścicieli?

Odpowiedź:

Informujemy, iż inwentaryzację dendroflory należy wykonać wyłącznie na działkach będących własnością Gminy Cieszyn i nie będących w użytkowaniu wieczystym innych podmiotów. Tak więc inwentaryzację należy przeprowadzić na terenie tylko poniższych działek:

- część I - Dzielnica Pogórze – działki nr:

14/1 obr. 49; 13/7 obr. 49; 13/150 obr. 49; 5/7 obr. 48; 5/14 obr. 48; 5/15 obr. 48; 30/1 obr. 47; 31/8 obr. 47; 15/6 obr. 38; 40/60 obr. 39; 40/28 obr. 39; 19/12 obr. 39; 18/12 obr. 39; 20/8 obr. 38.

- część II – Dzielnica Błogocka – Mickiewicza – działki nr:

18 obr. 53; 7/216 obr. 53; 8/87 obr. 52; 8/89 obr. 52;

Projekt: „Cieszyn – miasto samowystarczalne” jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny”.

Pytanie 2:

Czy na całym terenie nie byłoby zasadne wykonanie inwentaryzacji o innym charakterze, niż inwentaryzacja szczegółowa pod kątem inwestycji? Czy nie byłoby celowe przeprowadzenie inwentaryzacji o innym charakterze, np. nalot dronem, nalot lidarowy połączony z oceną ich wartości, w tym z racji świadczonych usług ekosystemowych, jak również możliwości ich wykorzystania w systemie zieleni miejskiej miasta Cieszyna?

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę odpowiedź na pytanie nr 1, co w znacznym stopniu zawęża obszar, na którym należy wykonać inwentaryzację dendroflory, podtrzymujemy zapisy dotyczące inwentaryzacji zawarte w pkt 3.3 SWZ dla poszczególnych części.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Katarzyna Głuchowska